s u s i t a r ė:
1. [bookmark: _Hlk16500545]2019 m. rugpjūčio 2 d. pagrindinės pirkimo sutarties Nr. S-688 (toliau – Sutartis) 2 punkte nurodytą preliminarią Pagrindinės pirkimo sutarties kainą, nustatytą atnaujinto Teikėjų varžymosi metu, su PVM 13 603,18 eurai (trylika tūkstančių šeši šimtai trys eurai 18 ct), kurios sudėtinės dalys:
[bookmark: _Hlk16500580]Preliminari Pagrindinės pirkimo sutarties kaina be PVM – 11 242,30 eurų (vienuolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt du eurai 30 ct);
21 proc. PVM – 2 360,88 eurai (du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų 88 ct),
pagal rangos sutarties papildomas, patvirtintas Darbų pakeitimais Nr. 1, Nr. 2, Nr. 3 darbų sumas (t. y. 44 188,4 eurai be PVM (keturiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 40 ct.)) ir Sutarties atnaujinto tiekėjų varžymosi metu nustatytą paslaugų procentą 0,97 – pridėjus 428,63 Eur be PVM,
pakeisti į
preliminarią Pagrindinės pirkimo sutarties kainą 14 121,82 eurų su PVM (keturiolika tūkstančių šimtas dvidešimt vienas euras ir 82 ct), kurios sudėtinės dalys:
Preliminari Pagrindinės pirkimo sutarties kaina be PVM – 11 670,93 eurai (vienuolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt eurų ir 93 ct);
21 proc. PVM – 2 450,89 eurai (du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų ir 89 ct).
2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.
3. Susitarimas ir jo priedai yra neatskiriama Sutarties dalis.
4.	Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.